
IORAVSKÁ

&#39;i A
_

116/10/2017

a. S.

I
Smlouva o spolupráci

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění

Článek l.

Smluvní strany

AM sp ČR

Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR

se sídlem METEOR Centre Office Park B, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

zastoupená Evou Svobodovou. MBA, generální ředitelkou

IC: 26547783, DlČ: CZ26547783

Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 12282

(dále jen „AMSP ČR&quot;)

a

ČESKOMORAVSKÁ

ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ

BANKA, a. s.

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

zastoupená lng, Michalem Plutou, ředitelem odboru marketingu a strategie

IČ: 44848943, DIČ: CZ44848943

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1329

(dále jen ,ČMZRB“)

AMSP ČR a ČMZRB dále také označovány jako smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených skutečnostech

tuto

smlouvu o spolupráci

(dále jen „sm|ouva&quot;)

Článek u.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran, specifikované vdalších článcích této

smlouvy, při výroční akci AMSP ČR ,Den podnikatelů České republiky&quot;, („dále jen „Akce&quot;), která

se uskuteční dne 3. října 2017 v hotelu Ambassador-Zlatá Husa, Václavské nam. 5, Praha 1.

Stránka 1 z 4

XXX



l 16/10/2017

Článek |||.

Specifikace Akce

Akce je slavnostním setkáním malých a středních podniků a živnostníků za účasti zástupců vlády

České republiky, Poslanecké sněmovny Parlamentu Ceské republiky, Senátu Parlamentu České

republiky, bankovních institucí a dalších významných veřejných orgánů a organizací, kterou

každoročně pořádá AMSP CR. Součástí Akce je doprovodné odpolední Exportní forum (EF) pro

malé a střední podniky kterítoríu Velké Británie na téma „Brexíť“. CMZRB se Akce zúčastní jako

„Podporovatel“.

Článek IV.

Cena za poskytnuté služby

ČMZRB jako Podporovafel Akce uhradí AMSP ČR za řádně poskytnuté plnění speciñkované

v článku ll. a článku V. písmenu A) této smlouvy cenu ve výší 50.000,- Kč bez DPH (slovy padesát

tisíc korun českých), (dále jen „Cena“) takto:

a. zálohu ve výši 50 % z Ceny, tj. 25.000; Kč bez DPH (slovy: dvacetpěttísíc korun českých),

na základě zálohové faktury vystavené AMSP ČR a doručené na adresu ČMZRB po

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami;

b, zbylých 50 % z Ceny, tj. 25.000,- Kč bez DPH (slovy dvacetpět tisíc korun českých), na

základě faktury vystavené a doručené AMSP CR na adresu CMZRB po uskutečnění Akce.

K Ceně bude pñpočtena DPH v zákonné výši dle platných právních předpisů. Splatnost faktury činí

30 kalendářních dnů ode dne jejího řádného doručení CMZRB, přičemž fakturovaná částka je

považována za řádně uhrazenou v okamžiku jejího odepsání z bankovního účtu ČMZRB.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené v§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z pñdané hodnoty a další sjednané náležitosti, jinak je ČMZRB oprávněna vrátit jí ve lhůtě splatností

AMSP ČR kopravě nebo doplnění. Vrácenim faktury se staví běh lhůty její splatnosti. Nová lhůta

splatnosti počíná běžet dnem, kdy je ČMZRB doručena opravené nebo doplněná faktura.

Článek v.

Práva a povinností smluvních stran

AMSP ČR se zavazuje:

zajistit kompletní administrativní činností spojené s organizací Akce;

zajistit odpovídající prostory pro konání Akce, včetně jejích technického vybavení;

uvádět logo ČMZRB na veškerých tištěných i elektronických materiálech spojených s organizací této

Akce (pozvánky, programy apod);

:Lniätit
logo ČMZRB na webové stránce AMSP ČR po dobu 2 měsíců (1 měsíc před a 1 měsíc po

cr ;

uvádět logo ČMZRB v powerpoíntové smyčce partnerů promítané před zahájením Akce;

zajistit představení ČMZRB moderátorem na Akcí;

umístit roletu, stojan nebo logo ČMZRB na desce v předsáli (max. 4 m2);

zajistit předání letáků a případně dalších propagačních předmětů ČMZRB účastníkům, nebo vložení

propagačních tiskovin organizátorem do tašek předávaných účastníkům na Akcí, a to dle uvážení

CMZRB;
*

oslovit mediální partnery, případně další regionální média (deníky, rádia);

zajistit 8 čestných vstupenek na Akcí pro ČMZRB (každá vstupenka platí pro 2 osoby).

Stránka 2 z 4

XX



l 16/10/2017

2. ČMZRB se zavazuje:

a) poskytnout
AMSP ČR potřebné podklady v požadované

kvalitě pro
zhotovení reklamy nejpozději do

31. 08. 2017;

b) předat logo ČMZRB v elektronické podobě pro
elektronickou komunikací k Akci, k umístění na web

AMSP ČR a do powerpoíntové smyčky partnerů promitané na Akci; k tisku veškerých materiálů

k Akci nejpozději do 3 pracovních
dnů od podpisu smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak;

c) předat 1 ks roll-upu a v případě zájmu
letáků čí další propagačních

tiskovin a předmětů pro
umístění

na Akcí či pro
účastníky akce nejpozději

do 27. 09. 2017 do kanceláře AMSP CR na adrese

Sokolovská 100/94 (Meteor
Centre Office Park B) 186 00 Praha 8 - Karlín;

d) zajistit si odvoz 1 ks roll-upu po
ukončení Akce ve stanoveném termínu a ze stanoveného místa

(bude upřesněno);

e) uhradit dohodnutou cenu dle či. lV. v plné výši na základě řádně vystavené faktury ve stanovené

lhůtě.

Článek Vl.

Další ujednání

Smluvní strany sjednávají,
že závazky vyplývající z této smlouvy a jejích vzájemnou spolupráci při jejím

naplňování budou zajišťovat svymi pověřenýmí zástupci, a to:

a. Za AMSP ČR: XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXX XXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX

b. Za ústředí CMZRB: XXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXX

XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smluvní strany se tímto zavazují, že veškeré informace, s kterými se seznámí v rámci plnění tělo

smlouvy, a které jakákoliv
ze smluvních stran získá o druhé straně při plnění této smlouvy nebo v

souvislosti s ní, budou považovat
za důvěrné. Smluvní strany se zavazují zachovat o těchto informacích

mlčeniívost, žádnou z těchto informací nijak nezneužít, nevyužít, nezveřejnit, nezpřístupnít
a ani

neumožnit zpřístupnění
třetím osobám.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna jakýmkoliv způsobem zveřejnit, inzerovat nebo učinit jakékoliv

veřejné prohlášení (včetně
referencí na marketingové účely) týkající se projektu/Akce

suvedením

obchodního jména nebo loga druhé smluvní strany, nebo s odvoláním na plnění, jež je předmětem
této

Smlouvy, pokud takové prohlášení
nebude společně pňpraveno

a písemně odsouhiaseno oběma

smluvními
stranami.

Zádná ze smluvních stran není opravnena jakýmkoliv zpusobem použít žádné označení, obchodní

známku či obchodní firmu druhé smluvní strany, pokud nebude ktakovému jednání získán předchozí

písemný souhlas smluvní strany, jíž takové označení, obchodní známka či obchodní firma náleží.

Článek Vll.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do splnění všech vzájemných práv a povinností

obou smluvních stran v této smlouvě sjednaných.

Každá ze smluvních stran je oprávněna
od teto smlouvy odstoupit pouze

za podmínek
stanovených

zákonem. Odstoupení musi být učiněno formou písemného
oznámení o odstoupení doručeného druhé

smluvní straně, pokud druhá smluvní strana hrubě porušíizávazky
z této smlouvy vyplývající.

Tato smlouva, jakož i práva a povinností,
které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny,

se řídí obecně

závaznými právními předpisy
České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 4



l 16/10/2017

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy výslovně prohlašují, že tato byla sepsána podle jejích pravé a

svobodné vůle, jeho ustanovením rozumí na důkaz čehož níže připojuji vlastnoruční podpisy.

5, Veškerá práva a povinností smluvních stran z této smlouvy lze převést na třetí osobu jen s předchozím

písemným souhlasem obou smluvních stran.

6. Změny a doplnění této smlouvy lze provádět jen písemnými pořadové číslovanýmí smluvními dodatky,

které musejí být podepsány za obě strany osobami oprávněnýmí k podpisu smlouvy.

7. Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom vyhotovení pro AMSP ČR a

pro CMZRB. Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Případné spory vzniklé v souvislosti s plněním dle této Smlouvy budou řešeny příslušnými soudy České

republiky.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

10. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích

qodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí

Ceskomoravská záruční a rozvojová banka, as,

11. Smluvní strany sí výslovně sjednávají, že údaje včl. VI, odstí i, stejně jako podpisy smluvních stran

nepodléhají uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou

prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinností

(avšak po podpisu obou smluvních stran) této smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data

účinností této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

~/
s&quot; g:

V Praze dne
............................ .. V Praze dne

............
.II
....... ..ÍI

.... ..

za Asociaci malých a středních za Českomoravskou záruční a

podniků a živnostníků XXXX rozvojovou banku, a.s.

XXX
X

Eva Svo o ova, MBA XXXX XXXXXX Pluta

generální ředitelka ředitel odboru

AMSP ČR
marketingu a strategie

Stránka 4 z 4


		2017-08-23T13:17:31+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




